
 

 

 

 

 

SERVISNÍ SMLOUVA „Revize záchytných systémů EAP+AIO“ 
č. SS-0911-1JK-2023; 2024/001913 

Dodavatel: 
Moravia Spectrum a.s. 
ul. Skrbeňská 609/1 
Horka nad Moravou 783 35 
IČO: 25864165 
DIČ: CZ25864165 
Bankovní spojení:  xxx 
 
Zastoupená: Karel Dvořák, ředitel společnosti 
Tel.: xxx  il: xxx 
Zapsaná v OR vedeném u KOS v Ostravě, oddíl B, vložka 2385. 
(dále jen „dodavatel“) 
 
Objednatel: 
Statutární město Plzeň,  
Náměstí Republiky 1 
301 00 Plzeň 
IČO:  00075370    
DIČ:   CZ00075370 
Zastoupené: Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel SITMP na základě plné moci 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
Dodavatel a objednatel dále též jako smluvní strany, či účastníci smlouvy. 
 

I. Předmět a účel smlouvy 
 
1.1.Předmětem smlouvy je provádění pravidelné roční revize a oprav záchytného systému AIO+EAP proti 
pádu osob z výšky instalovaného na akci testovací vodní nádrž a střechách objektu Ležácké sklepy v 
technologickém parku TechTower na adrese Koterovská 152, Plzeň. 
 
1.2. Smluvní strany se dále dohodly a berou na vědomí, že vlastní realizací této smlouvy je objednatelem 
pověřena SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, se sídlem 
Dominikánská 288/4, 301 00 Plzeň (dále jen SITMP). 
 

Zajištění střech a vodní nádrže 
  
 Dodavatel se zavazuje, že na základě této smlouvy pro objednavatele zajistí pravidelné provádění 
roční revize záchytného systému v souladu s právními předpisy a případně oborovými normami (např. EN 
795) a případně i opravu systému, a to vždy před uplynutím doby 1 roku.  
 Dodavatel se zavazuje nést zodpovědnost za sledování termínů provádění revizí.  
  
 
 V případě, že by došlo k úpravě právních předpisů, kterými by došlo ke změně četnosti provádění 
revizí, dodavatel se zavazuje na tuto skutečnost objednatele upozornit a navrhnout úpravu smlouvy. 
 

Termín pravidelné revize vždy 10. měsíc daného roku. 
 
 Dodavatel při provádění revizí záchytného systému je povinen zajistit vlastní žebřík o min. výšce 7 m.  
 Objednatel při provádění revizí záchytného systému je povinen zajistit odpovídající vysokozdvižnou 
plošinu. 
 

II. Cena a platební podmínky 
 

1.1.  Za provedenou revizí dle čl. I. je dodavatel oprávněn objednateli účtovat odměnu ve výši:  

30.800,- Kč bez DPH 



 

 

 

 

 

Odměna za opravy systému bude řešena vždy individuálně. Dodavatel vždy před provedením opravy 
předloží objednateli cenovou nabídku. Oprava bude provedena po schválení nabídky objednatelem. 
Objednatel má právo cenovou nabídku případně neakceptovat. 

1.2.    Odměna bude dodavateli hrazena bezhotovostně na základě vystavené faktury se splatností 21 dní na 
účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy.  

1.3. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
1.4. Překročení cen je možné pouze zákonnou změnou sazeb DPH. 
1.5. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení 

příslušných obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této smlouvy a 
číslo příslušné objednávky. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, případně bude-li 
neúplná či nesprávná, je objednatel oprávněn ji (resp. její kopii) ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě či 
doplnění. Ode dne doručení nové faktury běží nová lhůta splatnosti. Úhradou ceny se pro účely této 
smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka odepsána z účtu objednatele. 

1.6. Dodavatel je oprávněn fakturovat objednateli v písemné, tedy v tištěné podobě, nebo v podobě 
elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu objednatele. Elektronická faktura  
se doručuje elektronicky na e-mailovou adresu: xxx 

1.7. Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních 
účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d), 
zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný 
než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve 
dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na 
základě tohoto daňového dokladu. 

1.8. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této 
smlouvy bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 
dodavateli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si 
sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu 
s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 
 

III. Ostatní podmínky 
1.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, za předpokladu, že před 

jejím zveřejněním došlo k jejímu podpisu oběma smluvními stranami. Zveřejnění smlouvy v registru smluv 
zajistí objednatel. 

1.2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 
1.3. Obě smluvní strany jsou oprávněny ukončit smlouvu písemnou výpovědí bez uvedení důvodu  

s 3 měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná plynou od následujícího měsíce po prokazatelném 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

1.4.Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě 
této Smlouvy přednostně dohodou. Pokud se případný spor z této Smlouvy nepodaří vyřešit smírně, 
všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. 

1.5.Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků 
této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

1.6.Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
1.7.Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné 

a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek.  
Na důkaz toho smlouvu podepisují 

 
 
V Horce nad Moravou 7.3.2024    V Plzni 13.3.2024 
 
 
        ……………………………………….               ………………………………………. 
 Karel Dvořák, ředitel společnosti    Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel      
                (dodavatel)                           (objednatel) 

mailto:TT-fakturace@plzen.eu

